МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПОСПЕЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №4»

ПРИКАЗ

18.12.2024 с. Поспелиха                           № 378

 О внесении изменений в календарный

учебный график, расписание занятий  в
2024-2025  учебном году

Ввиду проведения капитального ремонта здания МКОУ «Поспелихинская
СОШ №4» с 09.01.2025, в связи с организацией образовательной деятельности в
МКОУ «Поспелихинская СОШ №2», расположенного по адресу: 659700,
с.Поспелиха, ул. 8 марта, 48 с 09.01.2025 до окончания капитального ремонта,   в
целях сохранения единого образовательного пространства и соблюдения
социальных гарантий для учащихся школы,

 п р и к а з ы в а ю:
1. Внести с 09.01.2025  изменения в календарный учебный график начального

общего образования, основного общего образования, среднего общего
образования  на 2024-2025 учебный год, утвержденный приказом от
30.08.2024 № 200, в части продолжительности уроков со следующей
формулировкой:
Регламентирование образовательного процесса на день.
Сменность: МКОУ «Поспелихинская средняя общеобразовательная школа
№4» работает в одну смену.
Продолжительность уроков:
1-11  классы – 30 минут.

2. Утвердить расписание учебных занятий с 09.01.2025 (приложение 1 к
приказу).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Л.В. Шубную.

Директор

Н.Н.Савина